
24/02/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D8E57AC9/03AGdBq267kAsSU2w4zOhF8Oj54dS52b4KzRAvKn_b643ka59YkJKV8atCSrpBaVtZcxAy54O7… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº: 10/2021
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO -
PR
Contratada.: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE SA
Valor......: R$ 104.959,80
Vigência...: Início: 22/02/2021 Término: 31/12/2021
Licitação..: Inexigibilidade Nº.: 03/2021
Recursos...: Dotação: 237 - 1 . 7002 . 10 . 302 . 8 . 2.24 . 0 . 335043
Subvenções Sociais
Objeto.....: Termo de parceria por interesse Público entre a prefeitura
Municipal de Salgado Filho e a Associação de pais e amigos dos
excepcionais de Salgado Filho visando ações de Proteção Social para
pessoas com deficiência- Assistência ao portador de deficiência e
necessidades especiais, executando aproximadamente 495
procedimentos.
 
VOLMAR DUARTE
Prefeito Municipal
 
Salgado Filho, 22/02/2021

Publicado por:
Ana Carla Campos

Código Identificador:D8E57AC9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/02/2021. Edição 2207 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


